

Resultatrapport

SERALJENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING 716416-2609

Sida 1 (1)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2017-03-12 22:15:32

Räkenskapsår: 2016-01-01 - 2016-12-31

Senaste ver.nr: A185

	Perioden	Perioden / Föregående år, totalt	gående år, totalt
Rörelsens intäkter och lagerförändring			
Nettoomsättning			
3100 Månadsavgifter	652 800,00	89,6%	728 500,00
3110 Avgifter P plats	11 500,00	175,5%	6 553,00
S:a Nettoomsättning	664 300,00	90,4%	735 053,00
S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring	664 300,00	90,4%	735 053,00
Bruttoresultat	664 300,00	90,4%	735 053,00
Övriga externa kostnader			
5060 Städning och renhållning	-4 438,00	-	0,00
5120 El	-41 694,00	97,4%	-42 806,00
5132 Snöröj och sand	-55 497,00	86,2%	-64 356,00
5140 Vatten och avlopp	-139 935,00	131,3%	-106 569,00
5160 Renhållning Sopor	-68 238,00	71,9%	-94 879,00
5165 Höst och Vårstäd	-6 904,50	24,7%	-27 985,00
5191 Gemensamhetslokal och förråd	-25 355,00	-	0,00
5193 Växter och träd	-46 911,40	296,7%	-15 811,66
5199 Garageportar	-21 185,00	87,4%	-24 226,00
5410 Förbrukningsinventarier	0,00	-0,0%	-32 924,00
5460 Förbrukningsmaterial	-2 435,00	20,9%	-11 646,00
5500 Rep och Underhåll	-18 777,00	454,9%	-4 127,85
5710 Frakt/transp/försäkr varudistr	0,00	-0,0%	-1 000,00
5800 Resekostnader	-933,00	273,6%	-341,00
6072 Representation, ej avdragsgill	-7 035,00	74,7%	-9 414,22
6110 Kontorsmaterial	-3 458,40	121,1%	-2 854,90
6310 Företagsförsäkringar	-7 678,00	101,3%	-7 580,00
6570 Bankkostnader	-9 784,00	113,6%	-8 611,48
6590 Avg Comhem	-11 328,00	100,4%	-11 288,00
S:a Övriga externa kostnader	-471 586,30	101,1%	-466 420,11
S:a Rörelsens kostnader	-471 586,30	101,1%	-466 420,11
Rörelseresultat före avskrivningar	192 713,70	71,7%	268 632,89
Avskrivningar			
7780 Avskrivningar enligt plan	-70 000,00	-	0,00
S:a Avskrivningar	-70 000,00	-	0,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	122 713,70	45,7%	268 632,89
Resultat före finansiella intäkter och kostnader	122 713,70	45,7%	268 632,89
Finansiella intäkter och kostnader			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter			
8310 Ränteintäkter	0,00	0,0%	116,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	0,00	0,0%	116,00
Räntekostnader och liknande resultatposter			
8410 Räntekostnader	-701,00	33,3%	-2 102,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-701,00	33,3%	-2 102,00
S:a Finansiella intäkter och kostnader	-701,00	35,3%	-1 986,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	122 012,70	45,8%	266 646,89
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	122 012,70	45,8%	266 646,89
Bokslutsdispositioner			
8811 Avsättning underhållsfond	-120 000,00	64,9%	-185 000,00
S:a Bokslutsdispositioner	-120 000,00	64,9%	-185 000,00
Resultat före skatt	2 012,70	2,5%	81 646,89
Beräknat resultat:	2 012,70	2,5%	81 646,89